
 

; 1

1 l1
1

. a v . o a v- l v A : Iu c

 

 

 

 

Objednávka č: 0/KST.K‘MT/0378/2022 Datum: 12.10.2022

Dodavatel: Odběratel: " “’17., Í

CPI Hotels, a.s. Městská část Praha 9 (V 2E

Bečvářova 2081/14 Sokolovská 14/324 JÁ

10000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 471 16757 DIČ: CZ47116757

IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Vyřizuje: Vlachová Daniela

Telefon:  

 

 

Datum vystavení: 12.10.2022 Termín: 16.1 l .2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v pripade, le účet na ni uvedený bude zaregistrovany na F0.

Pokud je plnčnl DPH v režimu přenesené daňové povinnosti., musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednivlq.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. 5 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku ha DPH: úhradu samotné DPH provest přímo na účet přislulného správce dan! dle ut. § 1093 zname o DPH. Zaplaceutm

čistky ve výši DPI! na účet správce daně zhotovitele : zaplacením ceny bez DPH zbotovitell je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Kompetent: Portlik Tomáš Mgr.

objednáváme \: Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Mistrovství Evropy v Para dance 26.- 30.10.2022

objednáváme u Vás dle nabídky ze dne 30.9.2022 pronájem konferenčních mistnosti Meridian + Zenit + Nadir po celou dobu konání akce ( 26.10.-

30.10. 2022): Mistrovství Evropy v Para dance, které ve spolupráci s MČ Praha 9, pod záštitou starosty MČ Praha 9 pořádá Czech Para Dance Sport

, pobočný spolek SUT.

Celková cena za konferenční místnosti vč. DPH je 800.000 Kč, které budou uhrazeny takto:

50% ceny - 400.000 Kč vč. DPH -zálohou fakturou po podpisu objednávky oběma stranami

50% ceny - 400.000 Kč vč. DPH - vyúčtovací zálohou po konání akce s dobou splatnosti 14 dní.

Celková částka: CZK 800 000,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejiho vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/ '

V dne .......... 

  



 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    

NABIDKA I OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY

Dodavatel: CPI Hotels, a.s. Clarion Congress Hotel Prague Odběratel: Městská část Ptaha 9

Bečvářova 14 Freyova 33 Sokolovská 141324

100 00 Praha 190 00 Praha 9 - Vysočany 180/49 Praha 9

VIC: 47110757 DIČ: 024711675?

;Kontaktní osoba: Onďej Marek Kontaktní osoba: Mgr. Mam Vážanský

Akce: Mistrovství Evropy v Para dance

Datum: 26. - 30.10.2022 "

Š Konferenční mlstnostl Sat-up . Comu den ' pom dnů L _Celkom

: Mefidian + Zenit + Nadir — paušální cena na celou dobu

! akce 300.000 CZK
. 800 00° CZK 1 [ 000 000 CZK

Ě Celková cena za konferenční mlstnostl vč. DPH: 800 000 CZK

Celková cena za konferenční míetnostl bez DPH: 661 157 CZK

Ě gem “sou vč. 21% DPH =Sazba DPH se fidl glemš'ml štrávnlml Ehmig-leč)

Celková cena za akci vč. DPH: 800 000 CZK

% Celková cena za akci bez DPH: 661157 CZK

Ě Způsob platby: * _ 7 i _ . ' Faktura

Záloha: 50%

V zálo cu : 400 000 CZK

 



 

Clarion Con rene Hotel Pr on““

Freyova 33. cz 31190 00, Praha 5!- Vysočany

tel.: +420 211131 111

Platební podmínky

1. Za řádné provedeni činnosti dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradil celkovou cenu. Tato cena je předběžná ajejí konečná výšeje závislá na skutečném rozsahu

poskytnutých služeb.

2. Odběratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši nejméně 90% z celkové ceny dle objednavky, tj. dle předběžné schválené kalkulace. Záoha bude převedena na účet

dodavatele na základě zálohové faktury, vystavené ke dni potvrzení objednávky, nejpozději do data splatnosti této faktury.

3. Při prodlení s úhradou zálohové faktury má dodavatel právo od této objednávky odstoupit neboť oba jeji účastnici shodně prohlašují, že jde o podstatné poměení smluvních povinnosti. Pokud

tohoto práva nevyužije, je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve Výši 0,5% z fakturovaná výše zalohy denně, s čímž odběratel souhlasl a zavazuje se takto sjednanou

smluvní pokutu uhradit kdykoliv mu bude vyúčtováta.

4. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další sluzby poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto jinak.

hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu). Nedohodnou-li se účastníci jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a de skutečně spotřeby.

5. Dodavatel vystaví finalní fakturu po ukončení konferenčních služeb a ubytování, ve které zohlední uhrazené zálohové faktury. Součástí faktury je přehled poskytnutých služeb dodavatelem,

který bude odběrateli zaslán ke schválení ještě před vystavením tinálnl faktury

6. Odbératel se zavazuje provést včasnou (hradu za vystavované faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich vystavení, neni-li stanoveno jinak. Termín uhrazenl je stanoven okamžikem připsání

částky na účet dodavatele.

7. Počínaje 1. dnem po splatnosti faktury si smluvní strany sjednávají smluvní úroky z prodlení, které je povinen zaplatit odběratel dodavateli ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý

započatý den prodlení, Odběratel se dala zavazwe uhradit dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosd s vymáháním výše specifikovaných pohledávek

8, Dodavatel se zavazuje vyřídit reklamaci faktury do třech pracovních dní od obdržení oprávněné reklamace od odběratele a odběratel se tímto zavazuje k poskytnutí potřebně součinnosti.

Odběratel se tímto lhůta splatnosti prodlužuje o dobu vyřízení reklamace. V případě neopravněné reklamace se lhůta splatnosti neprodlužuje.

9. Jestliže orběletel bude rozporovat určitou casual : nhálnl faktury za konferenční služby nebo ubytovml, je povinen uhradil konečnou lakturu bez rozporevaně částky v termínu splatností

faktury. Dodavatel a odběratel se následně zavazuji vyřešit rozporovanou částku během 30 dní od doby, kdy byla faktura vystavena, Případné další platba tykajici se rozporované částky bude

splatná v následujících 3Dti dnech od doby rozhodnuti.

Storno podmínky

1 V případě zrušeni zavazne objednaných prostor (say, salonky, apod.). technického vybavení nebo zmšenl či redukce počtu účastníků na stravování dle objednávky odběratelem, je dodavatel

oprávněn požadovat po odběrateli uhrazení storno poplatků následovně:

ode dne potvrzeni objednávky do 30 dnů před termínem akce 25% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 29 do 15 dnů před termínem konání akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů před termínem konání akce 75% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů do dne konání akce 100% z celkové ceny objednaných proslor a služeb (tedy celá cena)

2. Účastníci sjednávají, ze storno závazné objednaných prostor a závazně objednaného ubytováni lze Účinné uskutečnit pouze písemnou formou.

Všeobecné podmínky

1. Bez předchozího písemného souhlasu nelze při akcích konzumovat donesené jídla a nápoje. l v případě poskytnutého souhlasu ma dodavatel prám účtovat za donesenájídla a nápoje

korkovně ve výši 400; Kčlosoba.

2. Dohodnulá cena framu nebytových prostor zahrnuje mimo vlastní cony nájmu pouze při pravu prostor ajejich vybaveni nábytkem, je4i k dispozici. V ceně není zahrnuto technické vybavení a

jeho provoz.

3. Hudební nebo jiný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujeonanl o ceně s tím, že odpovědnost za dodržení předpisů, zejména předpisů : oblasti autorského práva, nese

odběratel.

4. Odběretelje povinen pozadat u dodavatele o předchozí souhlas k instalaci propagačních materiálů a předmětů, Za škodu vzniklou v souvislostí s instalací a za dodržení bezpečnostních

předpisů pfi hstalaci odpovídá odběratel. Bude-li instalaci zajišťovat dodavatel, budou odběrateli účtovány naklady instalace a demontáže samotné.

5. Smluvní strany se dohodly, že Odbératel odpovídá za to, že Odbératel a Hosté veskere cennosti, za něž se považují zejmena klenoty. peníze, cenné papíry, hodinky, smartphony, mobilní

telefony ajina komunikačnl zařízení, počítačová, audio-v'nuální ajina technika, uloží v hotelovém sejfu. Pro připad vzniku škody na cennosti (zejména její ztrate) neuložené v hotelovém sejíu se

smluvní strany dohodly, že za takovouto škodu odpovídáv plném rozsahu výlučně Odběratel, kterýje povinen škodu poškozeným osobam nahradit. Odběrateí též výlučně a v plném rozsahu

odpovídá za škodu na vnese-né věci ve smyslu § 2946 a nat 02, která nebyla uložena v šatně či v jiném pmslom výslovně určeném pro ukládání věci. Odbératel se zavazuje sjednat si

dostatečné pojištění věcí, které budou umísťovány do Hotelu zejména za účelem jejich výstavy, prezentace a dekorace prostor Hotelu po dobu trvání konference

6. Dodavatel odpovídaza škody způsobené odběrateli ztrátou nebo zničením donesenýoh předmětů do výše stanovené zákonnými předpisy Odběratel jako pořadatel akce odpovídá dodavateli

za škodu způsobenou hosty, pracovníky odběratele a jím povélenými osobami, které vznikne při pořádání akce nebo v přímé souvislosti s ni.

7, Pro dovoz zboží ze zahraničí platí následující podmínky, Odběretel je povinen informovat dodavatele o dodání a rozsahu mezi předem, Odběratel těž zodpovídá za zajištěnl doručení a

vrácení dovezeného zboží do a z hotelu. Odběrateí je zodpovědný za proclení zboží před dodáním do hotelu aje povinen zabezpečit odpovídající pojištěni dováženého zboží. V případě těžkého

nákladu odběratel zajistí vyložení a naložení zboži Dodavatel není zodpovědný za poškozeni či ztrátu dováženého zboží.

8. Použití názvu hotelu a loga pm media. tisk, apod, je dovoleno pouze s předchozím písemným souhlasem hotelu.

9. Kompletní prostory Clarion Congress Hotel Prague jsou nekuřácké. Odběratel se zavazuje informovat účastníky akcí 0 této skutebností

10, Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem související s objednanou akci je považována za součást této objednávky.

V Praze dne:

I za dodavatele za odběratele

Tibor Bielík

Genera! Manager

CIari-tn Congress Hotel Prague

na základě plné moci


